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IpRfioHY: ' IVYBAVUJE.
SHARP BUSINESS SYSTEMS SLOVAKIA s.r.o.

Dodávateľ:
SHARP BUSINESS SYSTEMS SLOVAKIA s.r.o.
Technická 2
821 04 Bratislava 2
Slovensko
IČDPHSK212Q041627 DIČ 2120041627
IČO 48093891
Tel.:+421 2 32 118 552
Internet http://www.shanp.sk

70;

Zákazník:
Mestská časť Bratislava
- Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
31000 Bratislava 1

Adresa dodania:-
Mestská časť Bratislava
- Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81000 Bratislava 1

Faktúra

Číslo faktúry / Dátum vystavenia faktúry
3240000443 / 28.06.2016
Dátum dodania:
28.06.2016
Číslo dodacieho listu
3280000261
Číslo objednávky / Dátum
3280000261/28.06.2016
Číslo odberateľa
3240003411
Vaše IČ DPH Vaše IČO

603147
Vaše DIČ
2020804170
Vaša kontaktná osoba:
OBJEDNÁVKY: Orders.SK@sharp.eu

tel:+421/2 32 605 050

Platobné podmienky : Až do 12.07.2016 bez zrážky
Poznámky:
Číslo zmluvy: 320020
Číslo zmluvy PRK12-0009,PRK15-0073,PRK13-0053,PRK16~OQ20
Fakturované obdobie: 01.06.2016 -> 30.06.2016

Póz. Materiál
Množstvo

Popis
Cena Jednotková cena

Mena EUR
Hodnota

000010 L320199010REN Nájomné
Item4

1 PCS 59,00 EUR
Zariadenie: 3500243100 / Sharp MX-M264N
000020 L32019901OREIM Nájomné

Iíem6
1 PCS 71,00 EUR

Zariadenie: 1506355800 / Sharp MX-2610N
000030 L320199010REN Nájomné

ItemS
1 PCS 67,00 EUR

Zariadenie: 2508295800 / Sharp MX-2614N
000040 L320199010REN Nájomné

Item 10
1 PCS 71,00 EUR

Zariadenie: 2508093800 / Sharp MX-2614N
000050 L320199010REN Nájomné

Item 12
1 PCS 65,00 EUR

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS

59,00

71,00

67,00

71,00

65,00

pokračovanie na ďalšej strane

Platby v EUR - Paymenís in EUR
UniCredií Bank Czech Republicand Slovakia, a.s.; Číslo účtu: 1304148009/1111; SWIFT(BIC): UNCRSKBX;
IBAN: SKa81111000Q001304148009
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Tel.: *421 2 32 118 552
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Póz. Materiál
Množstvo

Popis
Cena Jednotková cena

Mena EUR
Hodnota

Zariadenie: 3502838200 / Sharp MX-M314N
000060 L320199Q1QREN Nájomné

Item 14
1 PCS 35,00 EUR

Zariadenie: 5501932700 / MX-M266N
000070 L320199010REN Nájomné

Item 16
1 PCS 89,00 EUR

Zariadenie: 5508081YOO / PHOENIX 30CPM DSPF

1 PCS

1 PCS

35,00

89,00

Suma celkom bez DPH
DPH
Suma celkom s DPH

20,000 %
457,00
91,40

548,40

Platby v EUR - Payments in EUR
ÚniCredft Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; Číslo účtu: 1304148009/1111; SWIFT (BIČ): UNCRSKBK;
IBAN: SK8S11110000001304148009


